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När mannen kom in fanns det enligt

H2

En tid efter det att

ingen person i garderoben.

sett mannen kommer det in två personer i restaurangen.

uppfattar

dessa som civilklädda poliser. Det var antingen två manliga personer alt. en man och en kvinna. En manliga "polisen" samtalade med en anställd alt garderobiären på restaurangen. En av "poliserna" hade svart skinnjacka.

kunde inte uppfatta vad som sas, men att döma av den anställdes kroppsspråk och huvudskakningar fick han den uppfattningen att den anställde svarade negativt på någon fråga. Samtalet mellan de "civilklädda poliserna" och den anställde varade i ca 2 minuter.

H1

Signaliment på den person

Man, ca 175-180 cm lång Ålder mellan 30-38 (kan enligt

Mannen är iklädd en täckjacka som är matt och mörkblå.

Täckjackan är lite bylsig så

såg passera igenom restaurangen:

kan inte säga något om mannens kroppsform.

Jackan är halvlång, en sådan som slutar under stjärten och går ned till ca halva låret.

Under

uppger att han själv är

skifta något uppåt eller nedåt). Håret är mörkt

uppger att täckjackan måste haft större fickor eftersom han är av den uppfattningen att hade ena handen i fickan. vet dock inte om det är utanpåliggande fickor eller ej.

Täckjackan har en kapuchong-huva som är av normalstorlek och som hänger ned på ryggen. Mannen hade mörka långbyxor. har ingen uppfattning om mannens fotbeklädnad.

att mannen är utlänning från

Med utgångspunkt från mannens mörka hår och drag tror sydeuropa.

När

och personen var av medellängd),

har sett den i tidningarna publicerade fantombilden och tycker inte att mannen som han såg påminner om denna fantombild. De finns kanske någon likhet, men personen på fantombilden ser för ung ut.

86.

såg

på tv. Det handlade om

fick se denna bild så tyckte han sig känna igen den person som han sett den 28/2-86. bestämde sig då för att besöka Palmeutredningen och berätta sina iakttagelser från den 28/2uppger vidare att han kanske betalade sitt besök på restaurangen med

uppger att han kanske hade druckit två öl när han gjorde iakktagelsen av mannen.

uppger vidare att det var mycket lite folk på restaurangen.
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